ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34493009 ULTRANITRIL 493 9/95 -50- 343.9812.740001 50 6.8796046.00%

Despacho : 0246586 Cant: 1 -

73495386376892
15/12/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 343.98
I.V.A.INSCRIP.  % 72.24

TOTAL 434.72

21677948 CAE

DOLARES   CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 72/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

18.50

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.12 924 0.09 0.32

902 1.75 6.02 901 3.50 12.04

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.